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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fældet pektin i vogne i
fældehal, tørring af presset pektin samt håndtering af restaffald
fra produktionen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af allergener på råvarelager samt
gennemgået procedure for adskillelse af færdigvarer ved
pakning. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret procedure for zoneopdeling samt procedure for
hygiejne ved zoneskift. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret procedure for godkendelse af leverandører. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Gennemgået procedure for rengøring af
vogne (transport af presset pektin til tørring). Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået virksomhedens
procedure for vedligeholdelse af lokaler og udstyr samt
procedure for fremtidige vedligeholdelsesplan for gulvet i
tørrerummet (HM pektin). Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret flowdiagram,
risikoanalyse og HACCP-plan for fremstilling af HM pektin. Set
udpeget CCP (styring af temperatur, tid og pH ved ekstraktion)
og procedure for monitorering af CCP og håndtering af
afvigelser. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for
importaktivitet, herunder risikovurdering af leverandører og
pesticider. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside
www.cpkelco.com/about-us/lille-skensved-denmark.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel af fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering og anmodning om certifikatpapir,
herunder opbevaring i aflåst skab. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Anvendte og annullerede certifikatpapirer er opbevaret i forskellige mapper. Men
virksomheden kan redegøre for dem under kontrolbesøget.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for styring af anvendte og annullerede certifikater i nummerrækkefølge.
Virksomheden kan ikke fremvise en fysisk register over de anvendte og annullerede certifikater. Vejledt konkret
om en løsningsmulighed for registrering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedure for mærkning af tilsætningsstoffer ved engrossalg, set eksempel
på mærkning af carrageenan og pektin blanding. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af tørret citrusskaller. Set stikprøvevis analyser for tørret citron- og
limeskal. Ingen anmærkninger.


